OEJIEPALIMA BEJIOCUIIEAHOT'O CITOPTA POCCHUN
®EJIEPALIVIA BEJIOCUITEJIHOT'O CIIOPTA ITEH3EHCKOI OBJIACTH
KOMUTET 110 ®U3NYECKOM KYJIbTYPE, CLHOPTY U TYPU3MY
KOMMUTET I10 ®U3NYECKOM KYJIbTYPE, CIIOPTY Y MOJIOJEXHOM ITOJIMTUKE r.IIEH3bI

MHOT'OAHEBHAS 'OHKA HA IIPU3bI I'VTABBI A/IMUHUCTPALUMU r.IIEH3bI
B PAMKAX BCEPOCCUICKHUX COPEBHOBAHMI 11O BEJIOCHOPTY HA IIOCCE

r.Ilensa

15-19 masg 2013 r.

oBaf rouka 30 km

Koabmo "UYncrsie npyast"

16 mas
Crapt 11:00
MecTto No yy-ka KonUCI Damunus, Umst Opranuszanus Kuacc Pesynerar OtcraBanue  bonyc

1 77 RUS1978 Bornsox Esrenns HBanoBo X 0:53:23,34 0:00:10,00
2 1 RUS20000605 Cwmarun Muxaun JIFOCHI Ne 9, Tensa MIO 0:53:58,69 0:00:35,35 0:00:06,00
3 117 RUS19991111 AxunnuHOB Muxann Pssanb MIO 0:54:37,51 0:01:14,17 0:00:04,00
4 123 RUS19990517 KabakoB Bacummit JIFOCIII, KanuHuHCK MIO 0:56:39,38 0:03:16,04

5 61 RUS19990420 Toxkapes AHapeit I'BOY J10]1 COAIOCIII "Hanesxa ryGepauu" MIO 0:57:08,13 0:03:44,79

6 56 RUS1999 Boraros Erop MBOVY O/ A0 "Bytypauuen" MIO 0:57:29,40 0:04:06,06

7 18 RUS19991002 Iletuenko Anéna JIFOCIII Ne9, r.ITenza M/ 0:57:38,69 0:04:15,35

8 17 RUS19990327 brikoBa AHacTacus JIFKOCII Ne9, r.ITenza M/ 0:58:30,50 0:05:07,16

9 4 RUS20000904 Maxkapos Hukura JIOCII Ne 9, Tensa MIO 1:03:32,18 0:10:08,84

10 2 RUS19991205 CnabukoB EBrenuit JIOCHI Ne 9, Ten3a MIO 1:03:42,15 0:10:18,81

11 63 RUS19991230 Kuszes Amutpuit I'bOY A0 COANOCIII "Hanexna ryoepaun” MIO 1:04:03,44 0:10:40,10

12 170 RUS19960211 IlyukacoBa ApuHa I'bOY A0 COANOCIII "Hanexaa ryoepuun” I0OX 1:04:06,15 0:10:42,81

13 119 RUS20000308 CocHosckuit Bagum MBOY JIOJ AFOCII "BOJITA" MIO 1:04:12,72 0:10:49,38

14 120 RUS20000129 Iumkwx Janut MBOY JIOJ JFOCII "BOJITA" MIO 1:04:15,82 0:10:52,48

15 150 RUS20000201 Crapony6osa Banenruna JIOCII Bonbck MA 1:04:36,32 0:11:12,98

16 122 RUS20000323 Martpuenko SkoB MBOY IO AIOCI "BOJITA" MIO 1:04:50,53 0:11:27,19

17 75 RUS19990706 Maknenosa FOmus T'BOY O0J COAIOCII "Hanesxna rybepauu” MJI 1:14:50,00 0:21:26,66

18 76 RUS20000512 XaouOynmHa Banepus I'BOVY J10J COAIOCII "Haznexna ry6oepauu” M 1:14:50,00 0:21:26,66

19 6 RUS20001016 TTotemxun Erop JIFOCII Ne 9, Tensa MIO 1:15:00,00 0:21:36,66
20 54 RUS1999 Uynepko Urops MBOY 10/ AIO1] "Bytypauuen" MIO 1:15:00,00 0:21:36,66
21 62 RUS20000730 Epomkun MBan I'BOY A0 COAIOCIII "Hanexna ryoepuun" MIO 1:15:00,00 0:21:36,66
22 5 RUS20000106 ®posakoB AHTOH JIFOCI Ne 9, Tensa MIO 1:16:00,00 0:22:36,66
23 1 RUS20010928 Poranos Jlenuc JIIOCII Ne 9, Iensa MIO 1:16:00,00 0:22:36,66
24 21 RUS20020315 Snuykos [Januun JFOCHI Ne 9, Ten3a MIO 1:16:00,00 0:22:36,66
25 22 RUS1999 AnTHnosa AHTennHa JIFOCII Ne9, r.Ilen3a M 1:16:00,00 0:22:36,66
26 25 RUS1998 Macmunanuaa Hagexna JIFOCHI Ne 9, Tensa Cla 1:16:00,00 0:22:36,66
27 29 RUS2001 TleTennn Muxaun JIFOCHI Ne 9, Tlensa MIO 1:16:00,00 0:22:36,66
28 45 RUS19500802 bacanaesa Jlrogmuna [len3a, Cypa-Mapadon XK 1:16:00,00 0:22:36,66
29 156 RUS19970425 Mawmkaesa Kpuctuna JIFOCIII Bonbck Cl 1:16:00,00 0:22:36,66
30 157 RUS19981013 HrnateeBa Onbra JIFOCIII Bosbck Cl 1:16:00,00 0:22:36,66
31 158 RUS19980822 Kupxemanosa SHa MBOY 1O/ AIOCIHI"BOJITA" Cla 1:16:00,00 0:22:36,66
32 46 RUS19490115 bacanaeB Binagumup [ensa, Cypa-Mapadon BO 1:17:00,00 0:23:36,66
33 74 RUS19960612 Muponosa Buxropus I'bOY A0 COANOCIII "Hanexna ryoepuum” IOX 1:17:00,00 0:23:36,66

KoJuerus KOMHUCCapoB



r.Ilenza

OEJIEPALIVA BEJIOCUIIEAHOT'O CIIOPTA POCCHUHN

®EJIEPALIUA BEJIOCUIIEJTHOT'O CIIOPTA IEH3EHCKON OBJIACTHU

KOMUTET 10 ®U3UYECKOU KYJIbTYPE, CIIOPTY U TYPU3MY

KOMUTET 10 ®U3UYECKOH KYJIbTYPE, CIIOPTY U MOJIOJEXXHO! ITOJIMTUKE r.IIEH3bI

MHOI'OJJHEBHASA I'OHKA HA IIPU3bI I'V/TABBI A/JIMUHUCTPALIUMU r.JIEH3bI
B PAMKAX BCEPOCCHUICKHUX COPEBHOBAHMM IO BEJIOCIHOPTY HA IIIOCCE

22-26 mas 2012 r.

Koabuo "Yucroie npyasr"

25 mas
Crapr 13:00

Mecto Ne yu-ka

1 89
2 36
3 53
4 114
5 145
6 85
7 86
8 151
9 175
10 146
11 73
12 99
13 43
14 155
15 58
16 72
17 60
18 154
19 71
20 87
21 40
22 143
23 152
24 184
25 141
26 28
27 82
28 51
29 88
30 133
31 83
32 115
33 44
34 38
35 70
36 124
37 64
38 84
39 98
40 50
41 91
42 138
43 52
44 102
45 125
46 126
47 127
48 129
49 148
50 35
51 42
52 47
53 67
54 139

KoxUCI

RUS19910430
RUS1997
RUS1994
RUS1978
RUS19730805

RUS1990
RUS1985
RUS1965
RUS19690101
RUS19711122
RUS19930606
RUS19630713
RUS19830327
RUS1969
RUS1996
RUS19940411
RUS1996
RUS1959
RUS19840304
RUS19640522
RUS1971
RUS19721221
RUS1960
RUS1973
RUS1971
RUS1995
RUS1969
RUS19810724
RUS19931028
RUS1993
RUS1977
RUS1968
RUS1974
RUS1956
RUS19960319
RUS19970119

RUS19971230
RUS1977

RUS19680929
RUS19660815
RUS19800925
RUS1975

RUS19831202
RUS19560310
RUS19980401
RUS19980610
RUS19961216
RUS19960814
RUS19541222
RUS19982402
RUS1979

RUS19651010
RUS19970518
RUS19760816

Davmmms, Ums

JIpira AHTOH

Eropos NBan

CyuxoB Bacummii
CMmomnstHueHko JImutpuit
Kanycrun Koncrantun

bensies Imutpuit
EnsaukoBcknii Bacummii
Menos Bnagucinas
HuxonoB Jlenuc
AKUHIMHOB AJEKCaHAp
HWrnaros Hukura
Jemanos HOpuit

KotkoB Annpeit
3anpsraes Cepreit
CoxkooB Anekceit
3emckoB Bsuecnan
HeuaeB Anexcanap
AnéumH Anapeit
JlaBpenTreB Koncrantun
Agnomes Brnangucnas
KynukoB Anekcanap

IToncraBnennukoB Cepreit

AdornH Muxaunt
AnmaroB AHppeit
TTurun Anexcanap
IToros Cepreit
bensieB Oner
MapteiHOB Anekceit
CypkoB Anekcanzp
3onoTapeB Asekceit
Bacaprun Buranuit
KypsixoB Cepreit
Kapaces Amutpuit
I'y6aitnymmun Unsnap
CazoHoB ApTeM
Kuprommn MBan

Heynokoes Cepreit
IOxartoB Cepreii
bur-Pury benbsamun
AnexceeB AnekcaHap
CromartoB AnekcaHap
Marmorun Anekcanap
Enanbckuit Anexceit
30T0B AnekcaHap
PumimoB Darap
[Hankwuii FOpuit
3askuH Anekcanip
KykoneB Aprém
I'panockuii Hukonait
[uponanos Hukura
Bacunses Makcum
MokxkmranteB] e
Bosxk Poanon
Maunbies Poman

I'pynnoBas rouka 70 km

Opraan3anus

"JlokomoTu"-ITensa, IIBCM
ITen3a, JHOCII Ne 9-"JIokomoTuB"
KRASNODAR REGION
BEJIOIIEHTP, Tromens
Bepesnnku, KOBEHTACITIOPT-ITepms

HBanoBo
HBanoBo
Capanyn-Y imypTust
CapatoB
Ps3anb
I'bOY A0 COAIOCHI "Hanexna ryoepann"
[len3a, Cypa-Mapadon
STL/ProTrener, MockBa
Mocksa
MBOY 1O/ JIO1 "bytypmunern"
I'bOY 10/ COAOCII "Hanexna ryoepaun”
MBOY 1O/ JIO1 "bytypmunern"
Mocksa
I'OY 10/ COAIOCII "Hanexna ryoepann”
JIuxocnasis, TBepckast 001
B.IIpIIMa
ITepms, KOBEHTACIIOPT-Ilepmb
Mocksa
Ilepmb
r.ExatepunOypr
JIFOCIII Ne 9-"JIokomoTus", I1ensa
HBanogo
[Tensa
"JIokomotus"-Ilenza, IIBCM
Benropon
HBanogo
BEJIOLIEHTP, Tiromenn
JloGHs
r.Kazaup
I'bOY A0 COAIOCII "Hanexna ryoepaun"
JHOCHI ITyraues
I'bOY 4O COAIOCII "Hanexna rybepaun”
HBanogo
[en3a, Cypa-Mapadon
ITen3sa, Cypa-Mapadon
[len3sa, Cypa-Mapadon
Benropon
B/k "Tloxnonnas ropa", C.-[lerepOypr
ITen3sa, Cypa-Mapadon
JIOCII ITyrages
JIOCIL, KanuauHCck
Ps3anp
Ps3anp
"KAPO-UTEPA", r.Mocksa
ITenza, AFOCII Ne 9

[lensa, Cypa-Mapadon
I'bOY A0 COAIOCHI "Hanexna ryoepann"
[Tensa, Cypa-Mapadon

Kmacc

M1

CIO
Ml
B3
B2

M1
M1
B2
B2
B2
M1
B1
B3
B2
IOM
M1
IOM
B1
Ml
B2
B2
B2
B1
B2
B2
IOM
B2
B3
M1
M1
B3
B2
B3
B1
IOM
CIO

CIo
B3
B2
B2
B3
B3
B3
B1

CIo

CIO

IOM

IOM
B1

CIO
B3
B2

CIo
B3

Pe3ynbraT

1:54:33,32
1:54:35,35
1:54:46,16
1:58:50,00
1:58:51,00

1:58:52,00
1:58:54,00
1:58:55,00
1:58:55,00
1:58:56,00
1:58:58,00
1:58:58,00
1:58:59,00
1:58:59,00
1:59:01,00
1:59:01,00
1:59:04,00
1:59:07,00
1:59:10,00
1:59:10,00
1:59:12,00
1:59:12,00
1:59:12,00
1:59:12,00
1:59:14,00
1:59:16,00
1:59:21,00
1:59:23,00
1:59:25,00
1:59:27,00
1:59:30,00
2:02:52,82
2:03:10,00
2:07:16,98
2:09:35,00
2:09:35,00
2:11:35,00
2:13:35,00
2:13:35,00
2:15:35,00
2:15:35,00
2:15:35,00
2:17:35,00
2:17:35,00
2:17:35,00
2:17:35,00
2:17:35,00
2:17:35,00
2:17:35,00
2:19:35,00
2:19:35,00
2:19:35,00
2:19:35,00
2:19:35,00

OtcraBanue

0:00:02,03
0:00:12,84
0:04:16,68
0:04:17,68

0:04:18,68

0:04:20,68
0:04:21,68
0:04:21,68
0:04:22,68
0:04:24,68
0:04:24,68
0:04:25,68
0:04:25,68
0:04:27,68
0:04:27,68
0:04:30,68
0:04:33,68
0:04:36,68
0:04:36,68
0:04:38,68
0:04:38,68
0:04:38,68
0:04:38,68
0:04:40,68
0:04:42,68
0:04:47,68
0:04:49,68
0:04:51,68
0:04:53,68
0:04:56,68
0:08:19,50
0:08:36,68
0:12:43,66
0:15:01,68
0:15:01,68
0:17:01,68
0:19:01,68
0:19:01,68
0:21:01,68
0:21:01,68
0:21:01,68
0:23:01,68
0:23:01,68
0:23:01,68
0:23:01,68
0:23:01,68
0:23:01,68
0:23:01,68
0:25:01,68
0:25:01,68
0:25:01,68
0:25:01,68
0:25:01,68

Bonyc

0:00:10,00
0:00:06,00
0:00:04,00



OEAEPALNMA BEJIOCHUIIEJHOT'O CIIOPTA POCCHUUA
®EJIEPALIMA BEJIOCUIIEJIHOI'O CITIOPTA IIEH3EHCKOI OBJIACTH
KOMMTET 10 ®U3MYECKOM KYJIbTYPE, CIIOPTY U TYPU3MY
KOMMUTET IO ®M3UYECKOM KYJIBTYPE, CIIOPTY 1 MOJIOJEXHON ITOJIMTUKE r.ITEH3bI

MHOI'OAHEBHAS 'OHKA HA ITPU3bI I'NTABBI AIMUHUCTPALIUUA r.ITEH3bI
B PAMKAX BCEPOCCUMCKAX COPEBHOBAHUM IO BEJIOCIIOPTY HA IIIOCCE

r.lMeHsa 15-19 mas 2013 1.

I'pynnoBasi ronka 70 km

Koasno "Yucreie npyas"

16 mas
Crapt 12:30
Cmapuiue ronowu 1997-1998 22.p.

Ne m/m Ne yu-ka  Kox UCI Oamunus, UM Opranu3ars Kimacc Pesyaprar OtcraBanune
1 36 RUS1997 Eropos MBan ITen3za, JJFOCII Ne 9-"JTokomoTHB" CIO 1:54:35,35
2 124 RUS19970119 Kuproumn UBan JIOCHI ITyraues CIO 2:09:35,00  0:14:59,65
3 64  RUS19971230 Heynokoes Cepreii I'pOY J0O COAIOCIHI "Hanexna ryoepHun” CIO 2:11:35,00  0:16:59,65
4 125 RUS19980401 Prwmmos Darap JIOCIII ITyraues CIO 2:17:35,00 0:22:59,65
5 126  RUS19980610 Ilauxwuii FOpuii JIFOCI, KanuauHCK CIO 2:17:35,00 0:22:59,65
6 35 RUS19982402 Iluponanos Hukura Ilen3a, JJFOCII Ne 9 CIO 2:19:35,00 0:24:59,65
7 67 RUS19970518 Bosk Poguon I'BOY 10O/ COAIOCII "Haxexma ryoepHun" CIo 2:19:35,00  0:24:59,65

HOnuopot 1995-1996 22.p.

Ne i/t Ne yu-ka  Kox UCI Damuus, UMt Opranusarus Kiacc Pesynsrar OtcraBanue
1 58 RUS1996 CokoitoB Ajekceit MBOV IO AXOL "byrypaunen" IOM 1:59:01,00
2 60  RUS1996 HeuaeB Anexcauap MBOY 10 JIOIT "Byrypausern" IOM 1:59:04,00 0:00:03,00
3 28 RUS1995 [MTomoB Cepreii JIFOCII Ne 9-"JTokomoTuB", Ilen3a IOM 1:59:16,00  0:00:15,00
4 70  RUS19960319 Ca3zonoB Aptem I'bOY 4O COAIOCII "Hagexna ryoepHun" IOM  2:09:35,00 0:10:34,00
6 127 RUS19961216 3askun Anexcanap Ps3anb IOM 2:17:35,00 0:18:34,00
7 129  RUS19960814 KykoneB Aptém Ps3anb IOM  2:17:35,00 0:18:34,00

Myosrcuunvt 1984-1994 22.p.

Nen/m Ne yu-ka  Kox UCI Damumus, UMst Oprasu3zanys Kiacc  Pesynsrar OtcraBanue
1 89  RUS19910430 Jleira AHTOH "Jlokomotug"-Ilen3a, IIBCM M1 1:54:33,32
2 53 RUS1994 CyuxoB Bacummii KRASNODAR REGION M1 1:54:46,16  0:00:12,84
3 85 RUS1990 bensie Imutpuit HWBanoBo Ml 1:58:52,00 0:04:18,68
4 86  RUSI1985 EnpuuxoBckuii Bacummii HBanoBo M1 1:58:54,00 0:04:20,68
5 73 RUS19930606 Wruaro Hukura I'eOY 0/ COAIOCII "Hanexna rybepaun” M1 1:58:58,00 0:04:24,68
6 72 RUS19940411 3emckoB Bsuecinas I'pOY 0 COAIOCIHI "Hanexna ryoepHun” M1 1:59:01,00 0:04:27,68
7 71 RUS19840304 JlaBpentbeB Koncrantun I'pOY 0 COAIOCII "Hanexna ryoepHn” M1 1:59:10,00 0:04:36,68
8 88  RUS19931028 CypkoB Anekcanap "JToxomotus"-Ilen3a, [IIBCM M1 1:59:25,00 0:04:51,68
9 133 RUS1993 3onoTapeB Anekceii Benropon M1 1:59:27,00  0:04:53,68

Bemepanwvt 1974-1983 z2z.p.

Ne m/m Ne yu-ka  Kox UCI damuist, uMs Opranu3anms Knacc Pesymprar OtcraBanue
1 114 RUS1978 CMonsiHueHKo JIMuTpuii BEJIOLEHTP, TromeHb B3 1:58:50,00
2 43 RUS19830327 KotkoB AHapeit STL/ProTrener, Mocksa B3 1:58:59,00  0:00:09,00
3 51 RUS19810724 MaptbeiHoB Anekceit Ilen3za B3 1:59:23,00  0:00:33,00
4 83 RUS1977 bacaprun Buranuit HWBanoBo B3 1:59:30,00  0:00:40,00
5 44 RUS1974 Kapaces JmuTpnii JloGus B3 2:03:10,00  0:04:20,00
6 84 RUS1977 IOxatoB Cepreit HMBaHoBo B3 2:13:35,00 0:14:45,00
7 91  RUS19800925 CromaroB Anekcanip Iensa, Cypa-Mapadon B3 2:15:35,00  0:16:45,00
8 138  RUS1975 Mantorun AnexcaHap benropon B3 2:15:35,00  0:16:45,00
9 52 RUS19831202 Enanbckuii Anexcet B/k "Tloknonnas ropa", C.-IlerepOypr B3 2:17:35,00  0:18:45,00

10 139 RUS19760816 MansieB Poman Iensa, Cypa-Mapadon B3 2:19:35,00  0:20:45,00



11 42
Ne i/ Ne yu-ka
1 145
2 151
3 175
4 146
5 155
6 87
7 40
8 143
9 184
10 141
11 82
13 115
14 98
15 50
16 47
Ne m/m Ne yu-ka
1 99
2 154
3 152
4 38
5 102
6 148

RUS1979

Kox UCI
RUS19730805
RUS1965
RUS19690101
RUS19711122
RUS1969
RUS19640522
RUS1971
RUS19721221
RUS1973
RUS1971
RUS1969
RUS1968
RUS19680929
RUS19660815
RUS19651010

Kox UCI
RUS19630713
RUS1959
RUS1960
RUS1956
RUS19560310
RUS19541222

BacunbpeB Makcum

Bemepanvt 1964-1973 22.p.

damMunms, UM
Kanycrun Koncrantun
Menos Bragucnas
Huxonos [enuc
AKUHIUHOB AJeKCaHAp
3amnpsraes Cepreit
AsnomeB Bragucmas
KynukoB Anekcannp
[oncrasnennukos Cepreit
AnmnaroB Anapeit
[Turun Anexcannp
Benses Oner
Kypsikos Cepreit
bur-Pury benbsamun
AnexceeB AnexcaHap
Mokiantiesl 1e6

Opranuzarus

bepesnuku, KOBEHTACIIOPT-ITepmb

Capanyn-Y amyprtust
Caparos
Ps3anp
MockBa
Jluxocnasnb, TBepckas 001.
B.IIprmima

Iepms, KOBEHTACIIOPT-ITepmb

Ilepmb
r.ExarepunOypr
HBanoso
BEJIOLIEHTP, Tromenb
[lensa, Cypa-Mapacdon
[Men3a, Cypa-Mapadon
ITen3za, Cypa-Mapadon

Bemepanvr 1954-1963 2.p.

damust, aMs
Jemano KOpwuii
AnémH AHnpeit
AdonnH Muxann
I'y6aitmymmun Unenap
30T0OB AllekcaHp
I'panoBckuil Hukomnaii

Opranuzarus
ITen3za, Cypa-Mapadon
MockBa
Mocksa
r.Kazanp
[Tensa, Cypa-Mapadon
"KAPO-UTEPA", r.Mocksa

B3

2:19:35,00

Knacc Pesymprar

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

Knacc
B1
B1
B1
B1
B1
B1

1:58:51,00
1:58:55,00
1:58:55,00
1:58:56,00
1:58:59,00
1:59:10,00
1:59:12,00
1:59:12,00
1:59:12,00
1:59:14,00
1:59:21,00
2:02:52,82
2:13:35,00
2:15:35,00
2:19:35,00

PesynbraT

1:58:58,00
1:59:07,00
1:59:12,00
2:07:16,98
2:17:35,00
2:17:35,00

0:20:45,00

OTtcraBaHue

0:00:04,00
0:00:04,00
0:00:05,00
0:00:08,00
0:00:19,00
0:00:21,00
0:00:21,00
0:00:21,00
0:00:23,00
0:00:30,00
0:04:01,82
0:14:44,00
0:16:44,00
0:20:44,00

OTtcraBaHue

0:00:09,00
0:00:14,00
0:08:18,98
0:18:37,00
0:18:37,00



OENEPAILIMA BEJIOCUITEHOI'O CITOPTA POCCHUA
®EJIEPALIUA BEJIOCUITEHOI'O CIIOPTA ITEH3EHCKOM OBJIACTHU

KOMMUTET I10 ®U3UYECKOI KYJIbTYPE, CIIOPTY U TYPU3MY
KOMMUTET 10 ®U3NYECKOI KYJIbTYPE, CIIOPTY Y MOJIOJAEXXHOM ITOJIUTHKE r.IIEH3bI

MHOI'OJHEBHAS I'OHKA HA ITPU3bI I'NTABBI AIMUHUCTPALUMU r.IIEH3bI
B PAMKAX BCEPOCCHUMCKHUX COPEBHOBAHHI IO BEJIOCIOPTY HA IIIOCCE

r.lMeH3a 15-19 maa 2013 r.

I'pynnosasi ronka 30 km
Koabuo "Yucrtsie npyast"

16 mas
Crapr 11:00
Mnadwiue wnowu 1999-2000 22.p
Nem/m  Ne yu-ka Kox UCI Damunus, UMs Opranuzanus Knacc Pesyasrar OtcraBanue
1 1 RUS20000605 Cwmarun Muxaui JIOCII Ne 9, TTen3za MIO 0:53:58,69
2 117 RUS19991111 AxwmaauHOB Muxaun Ps3ann MIO  0:54:37,51 0:00:38,82
3 123 RUS19990517 Kab6axos Bacuimii JIOCIL, KanuauHck MIO  0:56:39,38  0:02:40,69
4 61 RUS19990420 ToxkapeB AHapeit I'BOY A0 COJIOCII "Hanexna ry6epaun” MIO  0:57:08,13 0:03:09,44
5 56 RUS1999 Boraros Erop MBOVY IO 011 "byrypauserr" MIO  0:57:29,40  0:03:30,71
8 RUS20000904 Makapos Hukuta JIFOCII Ne 9, Tlenza MIO 1:03:32,18  0:09:33,49
10 2 RUS19991205 Cnabuxos EBrenuii JIFOCII Ne 9, Tlenza MIO 1:03:42,15 0:09:43,46
11 63 RUS19991230 Kusze Amutpuii I'bOY A0 COAIOCII "Hapexna ryoepaun"  MIO  1:04:03,44  0:10:04,75
12 119 RUS20000308 CocnHoBckuii Bagum MBOVY J0J AOCHI "BOJITA" MIO  1:04:12,72  0:10:14,03
13 120 RUS20000129 umkus Jasamn MBOY JIOJ JAXOCII "BOJITA" MIO  1:04:15,82  0:10:17,13
14 122 RUS20000323 Marsuenko SkoB MBOY IO AOCHI "BOJITA" MIO  1:04:50,53  0:10:51,84
15 6 RUS20001016 Iloremkun Erop JIOCII Ne 9, TTen3a MIO  1:15:00,00 0:21:01,31
16 54 RUS1999 Yynepko Urops MBOVY IO YOI "byrypauserr" MIO  1:15:00,00 0:21:01,31
17 62 RUS20000730 Epomkun MBan I'bOY A0 COAIOCII "Hapexna rybepauu”  MIO  1:15:00,00  0:21:01,31
18 5 RUS20000106 ®ponkoB AHTOH JIOCI Ne 9, TTen3a MIO  1:16:00,00 0:22:01,31
19 11 RUS20010928 Poranos Jlenuc JIOCII Ne 9, TTen3za MIO  1:16:00,00 0:22:01,31
20 21 RUS20020315 SuHuykoB Januun JIFOCI Ne 9, Tensa MIO  1:16:00,00 0:22:01,31
21 29 RUS2001 Ilerenun Muxaun JIOCI Ne 9, TTen3za MIO  1:16:00,00 0:22:01,31
Bemepanwvt 1953 u cmapuie
Nem/m  Ne yu-ka Kog UCI damunus, UM Opranuzanus Knacc Pesymsrar OrcraBanue
1 46 RUS19490115 bacamaeB Biagumup ITensa, Cypa-Mapadon BO 1:17:00,00
Mnaowue degywiku 1999-2000 22.p
Nem/m  Ne yu-ka Kog UCI Damunms, uMst Opraauzanus Knacc Pesymsrar OrcraBaHue
1 18 RUS19991002 TIleruenko Anéna JIOCHI Ne9, r.Ilensa M/ 0:57:38,69
2 17 RUS19990327 brixoBa Anacracus JIFOCII Ne9, r.Ilen3a M/ 0:58:30,50  0:00:51,81
3 150 RUS20000201 Crapony6oBa Banenruna JIOCII Boabck MUI 1:04:36,32  0:06:57,63
4 76 RUS20000512 XabubymuHa Banepus I'bOY O COAXOCHI "Hanexna rybepHuu” M/ 1:14:50,00  0:17:11,31
5 75 RUS19990706 Maxneuosa FOmus I'bOY O COAXOCHI "Hanexna rybepHuu” M 1:14:50,00  0:17:11,31
6 22 RUS1999 AHTHIIOBA AHreIMHA JEOCHI Ne9, r.Ilensa M 1:16:00,00  0:18:21,31
Cmapuiue oesyuiku 1997-1998 22.p
Nem/m Neyu-ka Koz UCI Qamunns, AMs Opranuzanus Kmacc Pesymsrar OtcraBanue
1 157 RUS19981013 Hruatbera Onbra JIFOCIII Bonbck Ca 1:16:00,00
2 156 RUS19970425 MawmxkaeBa Kpuctuna JIFOCIII Bonbck Cla 1:16:00,00
3 158 RUS19980822 Kupxemanosa SHa MEBOY 10 AIOCII"BOJITA" Ca 1:16:00,00
4 25 RUS1998 Macaunnuna Hagexna JIIOCII Ne 9, Tlensa Ca 1:16:00,00
HOnuopku 1995-1996 22.p
Nem/m Neyu-xka  Koxm UCI Dammus, AMs Opranuzanus Kmacc Pesymsrar OtcraBanue
1 170 RUS19960211 IlyuxacoBa ApunHa I'bOY A0 COAIOCIII "Hamexna rybepauun”  FOX  1:04:06,15
2 74 RUS19960612 MuponoBa Bukropus I'bOY A0 COAIOCII "Hamexna ryoepauun”  KOX  1:17:00,00  0:12:53,85
Kenwgunor 1994 u cmapuie
Nem/m Neywu-ka  Kom UCI dammus, nMs Opranmzanus Kmacc Pesympratr OtcraBaHne
1 77 RUS1978 Borpsok EBrenns HBaHOBO X 0:53:23,34

2 45 RUS19500802 bacanaesa Jlronmmuina [ensa, Cypa-Mapadou XK 1:16:00,00  0:22:36,66



